
Syst. č. zakázky: P20V00000631 

 

Stránka 1 z 2 
 

V Děčíně dne 22.10.2020 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU: 

 VYBAVENÍ ZŠ BOLETICE ICT PRO VÝUKU 

 

Zadavatel Základní škola Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace zastoupený 
Mgr. Jaroslavem Hauzírkem (dále jen „zadavatel“), si Vás tímto dovoluje vyzvat k podání 
nabídky v řízení o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku s názvem Nákup 
přístroje na čištění koberců. 

Veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) realizovaná mimo režim tohoto 
zákona, nicméně za dodržení základních zásad zadávání veřejných zakázek uvedených 
v ustanovení § 6 ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks extraktoru + 1 ks balení 10l tekutý čistič 
koberců  

Parametry:  

výkon čerpadla: 80W 
podtlak: 25,4kPa 
nástřikový tlak 1 bar 
plošný výkon stroje cca: 40m2/h 

Vybavení: 

nástřiková hadice s integrovaným přívodem vody 2,5m 
podlahová hubice s flexibilní sací stěrkou 
ruční náčiní pro čištění čalounění 
 
Dodané zboží musí být určeno pro český trh, musí být nové, nepoužité, 
nerepasované. 

 

II. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 39.500,- Kč včetně DPH. 

 

III. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín dodání je 13.11.2020. Místem plnění je Základní škola Děčín XXXII, 
Míru 152, příspěvková organizace. 

 

IV. Podmínky kvalifikace 

dodavatel prohlašuje že:  

- splňuje podmínky základní způsobilosti analogicky dle § 74 ZZVZ,  

- je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky,  

- není v insolvenci 

 



Syst. č. zakázky: P20V00000631 

 

Stránka 2 z 2 
 

V. Způsob zpracování nabídky a další podmínky 

Dodavatel zpracuje nabídku v písemné formě, v českém jazyce.  

Elektronicky zpracovaná nabídka bude odeslána prostřednictvím profilu na E-ZAK 
jako odpověď na výzvu zadavatele. Do E-ZAK bude vložena jako jeden soubor ve 
formátu PDF. Není vyžadován elektronický podpis. 

VI. Hodnoticí kritérium a způsob zpracování nabídkové ceny 

Základním hodnoticím kritériem pro zadání veřejné zakázky je cena. 

Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu za provedení veřejné zakázky v souladu s 
touto zadávací dokumentací, a to absolutní částkou v korunách českých. Nabídková cena 
bude dále strukturována jako celková nabídková cena bez DPH, výše DPH a celková 
nabídková cena včetně DPH. Celková nabídková cena za provedení veřejné zakázky bude 
stanovena jako nejvýše přípustná a musí zahrnovat veškeré náklady a poplatky, které 
účastníku vzniknou s plněním veřejné zakázky. 

 

VII. Místo podání nabídky a lhůta pro podání nabídky  

Nabídky je možné podávat pouze elektronicky prostřednictvím profilu v E-ZAK. 

Nabídky je možné podávat nejpozději do 27.10.2020 do 14.00 hodin. 

Kontaktní osoba Mgr. Jaroslav Hauzírek tel.: 412 547 761 e-mail: hauzja@zsboletice.info 

Námitky a připomínky je nutné posílat přes E-ZAK. 

 

VIII. Práva zadavatele a ostatní podmínky 

Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytovat náhradu jakýchkoliv nákladů, které dodavatel 
vynaloží v souvislosti s podáním nabídky. 

 

 

 

V Děčíně    dne 22.10.2020 

        _______________________ 

        za zadavatele 

mailto:hauzja@zsboletice.info

		2020-10-22T09:58:22+0200
	Mgr. Jaroslav Hauzírek




